平成 29 年 2 月 21 日

お客様各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 愛知県名古屋市東区泉三丁目５番８号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社 石昆

＜賞味期限に関する誤表記についてのお詫びとお知らせ＞

　平素は弊社商品をご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、弊社が製造しております「うなぎめし詰合せ（IU-2S）」の一部に、賞味期限を誤って
表示した商品を販売していることが判明しました。
　お客様のお手元に対象商品がございましたら、誠にお手数ではございますが、下記お問い合わ
せ先までご連絡くださいますよう、お願い申し上げます。

記

　　　　　＜対象商品＞　「うなぎめし詰合せ（IU-2S）」価格 2,592 円（税込）
　　　　　＜誤表記内容＞
　　　　　　　誤　　　賞味期限「2019．7．13」
　　　　　　　正　　　賞味期限「2017．7．13」
　　　　　※包装紙には誤った賞味期限、内側の商品には正しい賞味期限が表記してあります。
　　　　　＜販売個数＞　１個
　　　　　＜販売店舗＞　中部国際空港セントレア銘品館様

　　本件に関するお問い合わせ先
　　株式会社 石昆
　　 お問い合わせ　月曜日～土曜日（祝日は除く）　9：30～ 17：30
　  　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（052）932-2911
　 　　　　　　　　日曜日・祝日及び上記時間帯以外のお問い合わせ先
　  　　　　　　　　　　　　　　　　   電話番号　（090）9812-4681
　　　　　　　　 　　　　　　　　　    メールアドレス  info@ishikon.co.jp

お客様並びにお取引先様には、多大なご迷惑をおかけすることを、深くお詫び申し上げます。
弊社としましては、今回の件を重く受け止め、再発防止に向けて全社を挙げてより一層の努力をし、
食の安全に万全を記す所存でございます。何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。